
Girovago Primitivo di Manduria 0,75l

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:34
1/1

Kód produktu 1003725 
EAN 8003625055617 

Girovago Primitivo di Manduria 2022 je nádherné červené
víno s rubínově červenou barvou a cihlovým okrajem,
které pochází z italské oblasti Manduria, známé svými
vynikajícími červenými víny. Toto víno se vyznačuje
bohatým aromatickým profilem, kde dominují švestky,
lesní ovoce a jemný kouřový nádech s exotickým
kořením. Chuť je plná a hřejivá, přesně reflektuje vůni a
zanechává dlouhou dochuť s dobře integrovanými
tříslovinami a náznaky višní v čokoládě.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Za výrobou tohoto vína stojí společnost Enoitalia, jeden
z předních výrobců vína v Itálii. Enoitalia byla založena v
roce 1986 a stala se významným hráčem na italském
trhu, známým svou kvalitou a širokou nabídkou.
Společnost produkuje více než 170 milionů lahví ročně a
její vína jsou distribuována do více než 80 zemí světa.
Pod filozofií zachování autenticity italských vín a tradic,
Enoitalia pečlivě vybírá hrozny z nejvýznamnějších
vinařských oblastí Itálie.

Enoitalia je také známá pro své inovace a zaměření na
kvalitu, což dokládá i množství ocenění, které její vína
získala. Kromě tradičních vín se společnost zaměřuje i
na produkci organických a veganských vín, což odráží
její snahu reagovat na aktuální trendy a potřeby
spotřebitelů. Enoitalia se navíc aktivně zapojuje do
projektů zaměřených na udržitelnost a ochranu
životního prostředí, jako je například projekt VIVA.

V roce 2021 došlo ke strategické fúzi s Italian Wine
Brands, což umožnilo společnosti rozšířit své produktové
portfolio a posílit pozici na trhu. Díky tomu nabízí
Enoitalia nyní ještě širší škálu vín, která uspokojí i ty
nejnáročnější milovníky vína.

Parametry
Země původu Itálie 
Oblast Manduria 
Chuť Polosuché 
Barva Červené 
Obsah alkoholu 15,0 %
Objem 750 ml


